泉 州 市 教 育 局 文 件

泉教职成〔2013〕6 号

关于公布 2013 年泉州市中等职业学校

汽车运用与维修专业学生技能竞赛结果的通知

各县（市、区）教育局，各有关中等职业学校：

根据泉州市教育局《关于举办 2013 年厦、漳、泉三市中等

职业学校学生技能联赛的通知》（泉教职成〔2012〕22 号）文

件精神，泉州市举办的第二届“厦、漳、泉三市联赛”汽车运

用与维修专业学生技能竞赛已于元月 7 日圆满结束，现将泉州

市中职学校学生竞赛结果公布如下：

一、汽车二级维护作业和车轮定位

奖项 姓名 学校 指导教师

一等奖 汪良敏 罗伟 晋江华侨职业中专学校 范赛春

二等奖 文东 张术林 晋江华侨职业中专学校 范赛春

  谭涛 徐恒海 晋江华侨职业中专学校 范赛春

三等奖 高超强 王传时 石狮鹏山工贸学校 苏仁辉

  柯金涛 武献斧 石狮鹏山工贸学校 苏仁辉

  傅凯旋 粘建文 泉州泉中职业中专学校 蒋清源

优秀奖 邱聪 鞠超 泉州泉中职业中专学校 蒋清源

  殷德全 林永明 安溪华侨职业中专学校 谢波波

  林玉能 刘千 安溪华侨职业中专学校 谢波波

  林修平 苏志煌 泉州市农业学校 黄文忠

二、汽车维修基本技能

奖项 姓名 学校 指导教师

一等奖 王正旺 晋江华侨职业中专学校 王鸿灯

二等奖 卢埔 石狮鹏山工贸学校 龚源

  蔡文彬 晋江华侨职业中专学校 王鸿灯

三等奖 王富祥 石狮鹏山工贸学校 龚源

  吴志贤 晋江华侨职业中专学校 王鸿灯

  邹照辉 泉州泉中职业中专学校 李秀全

优秀奖 潘洪权 泉州泉中职业中专学校 李秀全

  黄招才 安溪华侨职业中专学校 白凌云

  胡荣耀 安溪华侨职业中专学校 白凌云

  罗青 惠安职业中专学校 章进珠

  曾亚波 惠安职业中专学校 叶伟强

三、车身修复(钣金)

奖项 姓名 学校 指导教师

一等奖 陈伟兴 晋江华侨职业中专学校 屈治富

二等奖 钟鸿宝 晋江华侨职业中专学校 屈治富

三等奖 肖远强 晋江华侨职业中专学校 屈治富

 蒋昌易 石狮鹏山工贸学校 蔡渊源

优秀奖 郭梅得 石狮鹏山工贸学校 蔡渊源

 王长源 泉州交通职业技术学校 吴佳宝

 杨家和 泉州市农业学校 黄文忠

 张秀华 泉州市农业学校 黄文忠

四、车身涂装(涂漆)

奖项 姓名 学校 指导教师

一等奖 唐昌朗 晋江华侨职业中专学校 黄如晖

二等奖 叶丹 晋江华侨职业中专学校 黄如晖

三等奖 李元旦 泉州交通职业技术学校 倪顺太

  蔡建国 石狮鹏山工贸学校 蔡渊源

优秀奖 尹维龙 晋江华侨职业中专学校 黄如晖

  庄晓宗 泉州市农业学校 黄种青

  邱剑辉 石狮鹏山工贸学校 蔡渊源

  林文峰 泉州市农业学校 黄种青

五、汽车空调维修

奖项 姓名 学校 指导教师

一等奖 余奕梅 晋江华侨职业中专学校 许仙增

二等奖 郭彬 晋江华侨职业中专学校 许仙增

三等奖 黄俊杰 晋江华侨职业中专学校 许仙增

  邱育楠 石狮鹏山工贸学校 黄灿烂

优秀奖 黄丹玲 石狮鹏山工贸学校 沈志生

  张顺凯 泉州泉中职业中专学校 李秀全

  梁辉耀 泉州泉中职业中专学校 李秀全

  易智伟 安溪华侨职业中专学校 白凌云

  谢圣地 安溪华侨职业中专学校 白凌云

                                  泉州市教育局

                           2013 年 1 月 23 日

抄送：省教育厅职成处，省职教中心，泉州市职教中心

泉州市教育局                     2013 年 1 月 23 日印发